PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
"A Capital da Amizade" 	 MELHORANDO EM TODOS OS MARIDOS

PORTARIA N° 253/2009

Exonera SUELI APARECIDA VIEIRA FERRARI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar SUELI APARECIDA VIEIRA FERRARI, portadora
da Cédula de Identidade Civil RG n° 2.138.272-SSP-Pr, ocupante do cargo em
comissão de Assessora Especial III CC 04, lotada na Secretaria de Saúde, a
partir de 17 de fevereiro de 2009, ficando revogadas as Portarias n° 185, de 21
de fevereiro de 2005 e n° 118, de 23 de janeiro de 200

e sua publicação.

ARMANDO C DTS FILH
Secretário de Administraç

.,/

7 Art. 20. Esta Portaria entra em vigor n. r. . /

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de fev,  - r. ,. 2009. /

ISÃO DE SERVIÇOS GERAIS .E PATRIMÔNIO

_14.—ádowa--*
1
- 	1  --r--€A9-

CuALN_

DE  ()2AC)

DE

UMUARAMA,.

	00000001
	00000002